
ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 7930/0002:244) ELEKTRĖNŲ

MIESTE DETALIOJO PLANO (REGISTRO NR. T00088146)

KOREKTŪROS ŽEMĖS SKLYPE (KADASTRO NR. 7930/0002:270),

ADRESU: PUŠŲ G. 19, ELEKTRĖNAI, PATVIRTINIMO

2024 m.                        d. Nr.

Elektrėnai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  27

straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4

dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 306 ir 307 punktais,  atsižvelgdamas į

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2024-12-20

pateiktą teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG27842062 bei MB „Stilistija“

2024-12-23 prašymą:

1. T v i r t i n u  žemės sklypo (kadastro Nr. 7930/0002:244) Elektrėnų mieste detaliojo plano

(registro Nr. T00088146) korektūrą žemės sklype (kadastro Nr. 7930/0002:270), adresu: Pušų g. 19,

Elektrėnai (toliau – Detalusis planas), parengtą Topografijos, inžinerinės infrastruktūros, teritorijų

planavimo ir statybos elektroninių vartų informacinėje sistemoje (TPS „Vartai“

www.planuojustatau.lt , TPD Nr. K-VT-42-23-29).

2. N u s t a t a u, kad šis potvarkis ir juo patvirtintas  Detalusis planas įsigalioja kitą dieną po

jo paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo registre.

Šis administracinis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo

apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Regionų

administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

Meras                                                                                                                 Gediminas Ratkevičius

Nelė Tekorienė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.planuojustatau.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 79300002244)

ELEKTRĖNŲ MIESTE DETALIOJO PLANO (REGISTRO

NR. T00088146) KOREKTŪROS ŽEMĖS SKLYPE

(KADASTRO NR. 79300002270), ADRESU PUŠŲ G. 19,

ELEKTRĖNAI, PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-31 Nr. 01V-E-445

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Ratkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-31 14:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-31 14:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-22 12:10 - 2029-07-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-31 nuorašą suformavo Simona Gulbinienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




